

ราคากลาง

แก้มลิงหนองลำโรงตะวันตก พร้อมอาคารประกอบ ต.ชะวีก อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์

โครงการชลประทานสุรินทร์ สำนักชลประทานที่ 8

☐ ตกลงราคา☐ สอบราคา☒ ประมวลราคา

(เลขที่..... ลงวันที่.....)

ข้อ 1	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	ข้อ 7	ข้อ 8	ข้อ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
1	งานจ้างเหมา กิจกรรมขุดลอก								
1.1	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	402,808	ลบ.ม.	17.81	7,174,010.48	F 1	22.52	9,071,236.16
1.2	ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยดินแต่ง	2.1	402,808	ลบ.ม.	10.98	4,422,831.84	F 1	13.89	5,595,003.12
1.3	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	2.1	8,856	ลบ.ม.	76.27	675,447.12	F 1	96.46	854,249.76
1.4	งานลูกรังบดอัดแน่น	2.1	530	ลบ.ม.	440.14	233,274.20	F 1	556.65	295,024.50
	รวมรายการที่ 1					12,505,563.64			15,815,513.54
2	กิจกรรมประกอบ								
2.1	งานก่อสร้างท่อลอดรับน้ำ ขนาด 1 - Ø 1.00 ม. จำนวน 2 แห่ง ตามแบบหมายเลข สขบ.8-01777								
2.1.1	งานดินขุดบ่อก่อสร้าง (แรงคน)	-	16	ลบ.ม.	150.00	2,400.00	F 2	183.30	2,932.80
2.1.2	งานดินถมบดอัดแน่น (แรงคน)	-	52	ลบ.ม.	300.00	15,600.00	F 2	366.60	19,063.20
2.1.3	งานหินก่อ	2.2	60	ลบ.ม.	2,423.00	145,380.00	F 2	2,960.91	177,654.60
2.1.4	ไม้แบบ	-	0.6000	ลบ.ม.	19,940.93	11,964.56	F 2	24,367.82	14,620.69
2.1.5	ค่าแรงต่อรูปแบบ	-	20	ตร.ม.	133.00	2,660.00	F 2	162.53	3,250.60
2.1.6	ท่อ คล. ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	3.5	28	ฟุต	1,883.75	52,745.00	F 2	2,301.94	64,454.32
2.2	งานก่อสร้างบันไดหินก่อ จำนวน 4 แห่ง ตามแบบหมายเลข 92865								
2.2.1	งานหินก่อ	2.2	63	ลบ.ม.	2,423.00	152,649.00	F 2	2,960.91	186,537.33
2.2.2	ไม้แบบ	-	4.2000	ลบ.ม.	19,940.93	83,751.91	F 2	24,367.82	102,344.84
2.2.3	ค่าแรงต่อรูปแบบ	-	140	ลบ.ม.	133.00	18,620.00	F 2	162.53	22,754.20
	รวมรายการที่ 2					485,770.47			593,612.58

แก้มลิงหนองลำโรงตะวันตก พร้อมอาคารประกอบ ต.ยะวีก อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์

โครงการชลประทานสุรินทร์ สำนักชลประทานที่ 8

☐ ตกลงราคา ☐ สอบราคา ☒ ประกวดราคา (เลขที่..... ลงวันที่.....)

ข้อ 1	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	ข้อ 7	FACTOR F	ข้อ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคารวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)
3	กิจกรรมปลูกหญ้า								
3.1	งานปลูกหญ้า	-	1,700	ลบ.ม.	44.60	75,820.00	F 1	56.41	95,897.00
	รวมรายการที่ 3					75,820.00			95,897.00
หมายเหตุ ยอดรวมรวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท									
ราคางานรวมในข้อที่ 7 ของ F 1 = 12,581,383.64 บาท ค่า FACTOR F1 จากตาราง = 1.2647									
ราคางานรวมในข้อที่ 7 ของ F 2 = 485,770.47 บาท ค่า FACTOR F2 จากตาราง = 1.2220									
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1, 2 และ 3						13,067,154.11			
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น									16,505,023.12

ตัวหนังสือ (สิบหกล้านห้าแสนห้าพันยี่สิบสามบาทสิบสองสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพัฒนศักดิ์ แก้วหอม)
วิศวกรชลประทานชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเวชยันต์ จันทร์เพชร)
นายช่างชลประทานชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมิทธิ์พล เดชะสุภานันท์)
นายช่างชลประทานปฏิบัติงาน